
4. kolo
Slovenského pohárA

v DP

miesto: Kaluža - Zemplínska Šírava | otvorená voda - jazero | dátum: 15.08.2020 | teplota vody 25,1°C | teplota vzduchu: max 31°C
meranie časov: elektronické - Macsha One4All5 Pro |  hlavný rozhodca: Milada Leščáková



2. ročník Šíravský ORCAč 

4. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní 

 

Miesto :  Zemplínska Šírava, pláž EUROBUS 

Dátum :  15.08.2020 

Teplota vody: 2 hodiny pred štartom 25,1° Celzia 

Voda: stojatá - jazero 

                                                      meno, priezvisko   trieda 

Riaditeľ pretekov  : Katarína Hamadejová 

Bezpečnostní manažer :    

Organizátor   :  Slovenská plavecká federácia 

Technický usporiadateľ :  Plavecký klub ORCA Michalovce, o.z. 

Hlavný rozhodca  :  Milada Leščáková      

Štartér    :  Ondrej Kanoc      

Časomerači   :  Adrián Jacečko      

: Johana Lorincová      

    :  Dana Micikášová      

:  Gabriela Škumaničová     

:  Filip Levický       

:  Katarína Dinková      

Športový administrátor  : Miroslav Nowak   FINA   

Obsluha EČZ   :  Miroslav Nowak   FINA   

Výsledky   : Miroslav Nowak   FINA   

Hlásateľ/ozvučenie  : Dušan Levický      

Lekár    : Jana Pirčová     

Zástupca SPF   : Zuzana Košťálová      

Fotograf   : Róbert Košťál      

 

 

 



Technická čata – pred  

Martin Hamadej, Onrej Kanoc, Katarína Hamadejová, Štefánia  

Balogová, Zuzana Košťálová, Róbert Košťál 
Technická čata- počas 

Martin Hamadej, Štefánia Balogová  

Technická čata- po          
    Adrián Jacečko, Martin Hamadej, Róbert Košťál, Štefánia Balogová,  

Katarína Hamadejová,  Zuzana Košťálová   
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www.swimmsvk.sk

Klub Štát Počet štartov Poznámka
1 AQSE SVK 1
2 AQUNI SVK 1
3 DSCPR SVK 2
4 JTBA SVK 1
5 MPKDK SVK 5
6 ORCAB SVK 3
7 ORCAM SVK 19
8 PKHU SVK 5
9 PKMA SVK 1

10 PKPK SVK 1
11 PKPR SVK 2
12 PVKBA SVK 1
13 ROYAL SVK 1
14 SKPKE SVK 7
15 SPUPR SVK 1
16 UNIBA SVK 1
17 VV SVK 1 Ľadové medvede
18 XBSSM SVK 2
19 - 2

57



4. kolo Slovenského pohára v diaľkovom plávaní Kompletné výsledky
po kategóriách

15.08.2020
Kaluža, Zemplínska Šírava

www.swimmsvk.sk

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo Výsledný čas
1 Dávid Demko ORCAM 2010 B10 42 00:23:25,95
1 Lukáš Vinc ORCAM 2009 B11 43 00:21:53,62
2 Nicolas Čornej ORCAM 2009 B11 41 00:25:10,37

* Stanislav Matuška VV 1982 MS 49 00:20:07,93
* Jozef Ostrožnický MS 48 00:20:47,55
* Anatoli Čabala 1963 MS 67 00:34:09,52
* Martin Leňo PKHU 2008 MS 40 00:18:52,88

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo Výsledný čas
1 Michaela Šimonová ORCAM 2010 B10 45 00:24:41,18
1 Margaréta Kantorová XBSSM 2009 B11 46 00:15:31,47
2 Natália Špániková AQSE 2009 B11 47 00:16:21,44
3 Laura Ovšanyová PKHU 2009 B11 44 00:19:11,44

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Peter Hrinda ROYAL 1991 M25 30 00:14:00,81 00:31:08,68 00:48:33,78

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo Výsledný čas
1 Martina Bábiková AQUNI 1994 M25 32 00:20:02,96 00:43:03,24 01:06:38,87
1 Ivana Hanuljaková PVKBA 1974 M45 31 00:21:13,74 00:46:41,99 01:13:41,99

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Ján Sciranka DSCPR 2008 A12 50 00:15:22,04 00:33:46,12 00:52:33,54
2 Matej Repel ORCAM 2008 A12 56 00:16:59,79 00:37:15,79 00:56:29,66
3 Roman Rapáč ORCAM 2008 A12 55 00:19:40,49 00:42:14,43 01:03:51,60
4 Dominik Hlohin ORCAM 2008 A12 54 00:19:45,60 00:42:16,66 01:03:54,20
1 Dominik Kočan ORCAM 2009 B11 53 00:17:13,56 00:38:08,94 00:58:51,33
1 Timotej Leško PKHU 2006 NJ 51 00:14:26,13 00:31:09,91 00:48:25,87
2 Jakub Vinc ORCAM 2005 NJ 57 00:14:28,21 00:31:23,35 00:48:47,51
3 Boris Barica PKHU 2005 NJ 52 00:15:30,43 00:31:15,58 00:52:31,94

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Michaela Porvazníková MPKDK 2008 A12 60 00:15:19,82 00:33:20,53 00:51:01,98
2 Sofia Penjaková MPKDK 2008 A12 62 00:15:23,62 00:33:25,18 00:51:07,77
3 Miriama Šimonová ORCAM 2008 A12 66 00:17:18,24 00:37:15,79 00:56:32,57
1 Laura Piecková MPKDK 2007 A13 61 00:14:17,15 00:30:31,29 00:46:45,76
2 Sára Kamal PKPR 2007 A13 58 00:17:27,76 00:38:48,52 01:01:04,04
3 Karolína Rijáková PKPR 2007 A13 59 00:18:31,77 00:46:03,16 01:09:47,16
1 Miriam Hamadejová ORCAM 2009 B11 65 00:17:23,57 00:38:02,93 00:58:48,31
2 Lucia Andrisová ORCAM 2009 B11 64 00:18:28,47 00:41:19,09 01:03:25,01
1 Emma Kanocová ORCAM 2005 NJ 21 00:14:02,08 00:30:23,98 00:46:19,71
2 Nina Trebišovská PKHU 2005 NJ 63 00:16:14,26 00:36:07,62 00:55:49,66

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Výsledný čas
1 Jakub Kolesár ORCAM 2008 A12 10 00:13:34,99 00:29:30,24 00:45:25,99 01:01:14,55 01:16:16,02
2 Filip Ujhelyi ORCAM 2008 A12 11 00:14:34,46 00:31:47,49 00:49:10,14 01:06:39,46 01:24:02,96
1 Šimon Godarský ORCAB 2007 A13 5 00:12:36,37 00:27:54,87 00:43:22,08 00:49:03,08 01:15:43,02
1 Matej Mocný UNIBA 2004 MJ 3 00:12:06,96 00:26:36,34 00:41:12,93 00:55:43,30 01:10:57,14
2 Alex Mizerák PKPK 2003 MJ 2 00:12:36,24 00:27:51,74 00:43:23,02 00:58:54,02 01:14:26,43
3 Michal Varhač SKPKE 2004 MJ 7 00:13:04,11 00:28:18,05 00:43:50,46 00:58:55,96 01:14:31,46
4 Peter Komka DSCPR 2004 MJ 4 00:13:53,74 00:31:11,68 00:48:35,58 01:23:56,84
5 David Jacečko ORCAM 2004 MJ 12 00:13:56,78 00:31:21,18 00:49:47,08 01:06:54,05 01:28:09,46
1 Samuel Košťál JTBA 2006 NJ 1 00:11:12,05 00:24:52,74 00:38:31,43 00:52:28,37 01:06:33,62
2 Richard Áron SKPKE 2006 NJ 8 00:12:29,78 00:27:24,02 00:42:26,96 00:57:48,14 01:12:33,65
3 Šimon Vaško SKPKE 2006 NJ 6 00:13:06,81 00:28:26,49 00:44:13,55 01:00:49,14 01:18:50,84
4 Adam Forrai SKPKE 2005 NJ 9 00:13:32,40 00:29:51,43 00:46:48,99 01:05:15,49 01:23:56,49

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória Masters

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória Masters

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | muži | kategória A12, A13, NJ, MJ

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | muži | kategória B

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | ženy | kategória B

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži | kategória B10, B11, A12, A13, NJ 

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy | kategória B10, B11, A12, A13, NJ 
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Por. Meno Priezvisko Klub Ročník Kategória Číslo Výsledný čas
1 Marína Marcinová ORCAM 2008 A12 22 00:13:37,90 00:30:09,18 00:47:29,14 01:05:21,58 01:23:09,90
2 Nina Pirčová ORCAM 2008 A12 23 00:15:21,34 00:33:55,43 00:52:11,62 01:09:50,90 01:30:20,71
1 Margaréta Moskaľová MPKDK 2007 A13 14 00:13:05,46 00:28:22,14 00:44:15,74 01:00:25,90 01:17:14,02
2 Lea Grožajová ORCAB 2007 A13 17 00:13:05,90 00:28:24,24 00:44:15,34 01:00:26,37 01:17:40,14
3 Simona Jurigová MPKDK 2007 A13 15 00:13:38,49 00:29:54,14 00:46:51,99 01:03:40,96 01:20:34,87
1 Natália-MáriaGajdošová SKPKE 2003 MJ 19 00:13:03,65 00:28:21,52 00:44:03,11 01:00:17,43 01:16:47,34
2 Júlia Repková SPUPR 2003 MJ 13 00:14:52,37 00:32:52,18 00:51:09,99 01:09:20,11 01:28:15,99
1 Alica Palovičová PKMA 2006 NJ 24 00:12:35,96 00:27:52,62 00:43:23,58 00:58:47,74 01:13:39,71
2 Miroslava Dinková XBSSM 2005 NJ 25 00:13:01,08 00:28:17,58 00:43:49,93 00:58:54,02 01:13:59,18
3 Emma Kanocová ORCAM 2005 NJ 21 00:13:01,52 00:28:19,58 00:43:56,68 00:59:57,78 01:16:13,81
1 Carmen Mikušová SKPKE 1998 S 18 00:12:09,87 00:26:47,30 00:41:25,68 00:56:30,24 01:11:26,96
1 Karolína Balážiková ORCAB 2001 SJ 16 00:12:10,30 00:26:47,65 00:41:25,30 00:56:29,87 01:11:26,80
2 Eva Koniecna SKPKE 2002 SJ 26 00:14:57,52 00:33:22,68 00:52:35,49 01:11:23,71 01:32:50,12

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | ženy | kategória A12, A13, NJ, MJ, SJ, S
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Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo Výsledný čas
1 Lukáš Vinc ORCAM 2009 B11 43 00:21:53,62
2 Dávid Demko ORCAM 2010 B10 42 00:23:25,95
3 Nicolas Čornej ORCAM 2009 B11 41 00:25:10,37
* Stanislav Matuška VV 1982 MS 49 00:20:07,93
* Jozef Ostrožnický MS 48 00:20:47,55
* Anatoli Čabala 1963 MS 67 00:34:09,52
* Martin Leňo PKHU 2008 MS 40 00:18:52,88

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo Výsledný čas
1 Margaréta Kantorová XBSSM 2009 B11 46 00:15:31,47
2 Natália Špániková AQSE 2009 B11 47 00:16:21,44
3 Laura Ovšanyová PKHU 2009 B11 44 00:19:11,44
4 Michaela Šimonová ORCAM 2010 B10 45 00:24:41,18

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Timotej Leško PKHU 2006 NJ 51 00:14:26,13 00:31:09,91 00:48:25,87
2 Peter Hrinda ROYAL 1991 M25 30 00:14:00,81 00:31:08,68 00:48:33,78
3 Jakub Vinc ORCAM 2005 NJ 57 00:14:28,21 00:31:23,35 00:48:47,51
4 Boris Barica PKHU 2005 NJ 52 00:15:30,43 00:31:15,58 00:52:31,94
5 Ján Sciranka DSCPR 2008 A12 50 00:15:22,04 00:33:46,12 00:52:33,54
6 Matej Repel ORCAM 2008 A12 56 00:16:59,79 00:37:15,79 00:56:29,66
7 Dominik Kočan ORCAM 2009 B11 53 00:17:13,56 00:38:08,94 00:58:51,33
8 Roman Rapáč ORCAM 2008 A12 55 00:19:40,49 00:42:14,43 01:03:51,60
9 Dominik Hlohin ORCAM 2008 A12 54 00:19:45,60 00:42:16,66 01:03:54,20

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m Výsledný čas
1 Emma Kanocová ORCAM 2005 NJ 21 00:14:02,08 00:30:23,98 00:46:19,71
2 Laura Piecková MPKDK 2007 A13 61 00:14:17,15 00:30:31,29 00:46:45,76
3 Michaela Porvazníková MPKDK 2008 A12 60 00:15:19,82 00:33:20,53 00:51:01,98
4 Sofia Penjaková MPKDK 2008 A12 62 00:15:23,62 00:33:25,18 00:51:07,77
5 Nina Trebišovská PKHU 2005 NJ 63 00:16:14,26 00:36:07,62 00:55:49,66
6 Miriama Šimonová ORCAM 2008 A12 66 00:17:18,24 00:37:15,79 00:56:32,57
7 Miriam Hamadejová ORCAM 2009 B11 65 00:17:23,57 00:38:02,93 00:58:48,31
8 Sára Kamal PKPR 2007 A13 58 00:17:27,76 00:38:48,52 01:01:04,04
9 Lucia Andrisová ORCAM 2009 B11 64 00:18:28,47 00:41:19,09 01:03:25,01
10 Martina Bábiková AQUNI 1994 M25 32 00:20:02,96 00:43:03,24 01:06:38,87
11 Karolína Rijáková PKPR 2007 A13 59 00:18:31,77 00:46:03,16 01:09:47,16
12 Ivana Hanuljaková PVKBA 1974 M45 31 00:21:13,74 00:46:41,99 01:13:41,99

Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo 1000 m 2000 m 3000 m 4000 m Výsledný čas
1 Samuel Košťál JTBA 2006 NJ 1 00:11:12,05 00:24:52,74 00:38:31,43 00:52:28,37 01:06:33,62
2 Matej Mocný UNIBA 2004 MJ 3 00:12:06,96 00:26:36,34 00:41:12,93 00:55:43,30 01:10:57,14
3 Richard Áron SKPKE 2006 NJ 8 00:12:29,78 00:27:24,02 00:42:26,96 00:57:48,14 01:12:33,65
4 Alex Mizerák PKPK 2003 MJ 2 00:12:36,24 00:27:51,74 00:43:23,02 00:58:54,02 01:14:26,43
5 Michal Varhač SKPKE 2004 MJ 7 00:13:04,11 00:28:18,05 00:43:50,46 00:58:55,96 01:14:31,46
6 Šimon Godarský ORCAB 2007 A13 5 00:12:36,37 00:27:54,87 00:43:22,08 00:49:03,08 01:15:43,02
7 Jakub Kolesár ORCAM 2008 A12 10 00:13:34,99 00:29:30,24 00:45:25,99 01:01:14,55 01:16:16,02
8 Šimon Vaško SKPKE 2006 NJ 6 00:13:06,81 00:28:26,49 00:44:13,55 01:00:49,14 01:18:50,84
9 Adam Forrai SKPKE 2005 NJ 9 00:13:32,40 00:29:51,43 00:46:48,99 01:05:15,49 01:23:56,49
10 Peter Komka DSCPR 2004 MJ 4 00:13:53,74 00:31:11,68 00:48:35,58 01:23:56,84
11 Filip Ujhelyi ORCAM 2008 A12 11 00:14:34,46 00:31:47,49 00:49:10,14 01:06:39,46 01:24:02,96
12 David Jacečko ORCAM 2004 MJ 12 00:13:56,78 00:31:21,18 00:49:47,08 01:06:54,05 01:28:09,46

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | muži 

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | muži

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 1 km | ženy 

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | muži

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 3 km | ženy
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Por. Meno Priezvisko Klub Ročník KategóriaČíslo Výsledný čas
1 Karolína Balážiková ORCAB 2001 SJ 16 00:12:10,30 00:26:47,65 00:41:25,30 00:56:29,87 01:11:26,80
2 Carmen Mikušová SKPKE 1998 S 18 00:12:09,87 00:26:47,30 00:41:25,68 00:56:30,24 01:11:26,96
3 Alica Palovičová PKMA 2006 NJ 24 00:12:35,96 00:27:52,62 00:43:23,58 00:58:47,74 01:13:39,71
4 Miroslava Dinková XBSSM 2005 NJ 25 00:13:01,08 00:28:17,58 00:43:49,93 00:58:54,02 01:13:59,18
5 Emma Kanocová ORCAM 2005 NJ 21 00:13:01,52 00:28:19,58 00:43:56,68 00:59:57,78 01:16:13,81
6 Natália-Mária Gajdošová SKPKE 2003 MJ 19 00:13:03,65 00:28:21,52 00:44:03,11 01:00:17,43 01:16:47,34
7 Margaréta Moskaľová MPKDK 2007 A13 14 00:13:05,46 00:28:22,14 00:44:15,74 01:00:25,90 01:17:14,02
8 Lea Grožajová ORCAB 2007 A13 17 00:13:05,90 00:28:24,24 00:44:15,34 01:00:26,37 01:17:40,14
9 Simona Jurigová MPKDK 2007 A13 15 00:13:38,49 00:29:54,14 00:46:51,99 01:03:40,96 01:20:34,87
10 Marína Marcinová ORCAM 2008 A12 22 00:13:37,90 00:30:09,18 00:47:29,14 01:05:21,58 01:23:09,90
11 Júlia Repková SPUPR 2003 MJ 13 00:14:52,37 00:32:52,18 00:51:09,99 01:09:20,11 01:28:15,99
12 Nina Pirčová ORCAM 2008 A12 23 00:15:21,34 00:33:55,43 00:52:11,62 01:09:50,90 01:30:20,71
13 Eva Koniecna SKPKE 2002 SJ 26 00:14:57,52 00:33:22,68 00:52:35,49 01:11:23,71 01:32:50,12

Slovenský pohár v diaľkovom plávaní - 5 km | ženy 


